passa a vigorar com a redação modificada nos seguintes itens: 

“.................................................................................................................... 
CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total do presente Contrato é de R$ 183.926,04 (cento e oitenta e 

três mil, novecentos e vinte e seis reais e quatro centavos), referente a 225 

(duzentos e vinte e cinco) horas/ano de suporte técnico oferecidas pela 

CONTRATADA, sendo 6 parcelas no valor mensal de R$ 30.654,34 (trinta mil, 

seiscentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos). 

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços prestados à 

CONTRATANTE será feito mensalmente, não se admitindo a antecipação do 

pagamento sob qualquer pretexto, por meio de depósito em conta corrente da 

CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em